
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VII - Nº 1.376, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Finanças, 
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

AVISO AO 1º ADENDO DO EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.0401-001PMLN

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SEU PRESI-
DENTE, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O 1º ADENDO AO 
EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N° 2023.0401-001PMLN, CUJO 
OBJETO: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DOS ATOS 
OFICIAIS EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO, 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETA-
RIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. ASSIM, A 
SESSÃO SERÁ REALIZADA ÀS 09 HORAS DO DIA 30 DE JANEIRO 
DE 2023, NA SALA DA COMISSÃO SITUADA À RUA CORONEL AN-
TÔNIO JOAQUIM, N° 2121, CENTRO, CEP: 62.930-000, LIMOEIRO DO 
NORTE /CE, PARA MAIORES INFORMAÇÕES NO ENDEREÇO ACIMA 
MENCIONADO, NO HORÁRIO DE 08:00 H ÀS 13:00H E ATRAVÉS DO 
SÍTIO ELETRÔNICO: WWW.TCE.CE.GOV.BR. LIMOEIRO DO NORTE/
CE, 11 DE JANEIRO DE 2023 - HIGOR EMANUELL FREITAS DA COS-
TA - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE /CE.

AVISO DE 1º ADENDO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.2812-001/SEMAS

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SEU PREGO-
EIRO, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS 1º ADENDO AO EDI-
TAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.2812-001/SEMAS, PARA 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI-
ÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO- PERE-
CIVEIS, VERDURAS E LEGUMES E ITENS DE COZINHA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE APOIO AO ENFERMO 
EM FORTALEZA, DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. ASSIM, O PRAZO 
DE ENCERRAMENTO PARA CADASTRO DE PROPOSTA DAR-SE-
-Á EM 25/01/2023, ÀS 09H:00MIN. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 
25/01/2023, ÀS 10H:00MIN, PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCU-
RAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, RUA CEL. ANTÔNIO 
JOAQUIM Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO NORTE – CEARÁ, NOS 
HORÁRIOS DE 08H00MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRA-
VÉS DO SITE: TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CE-
ARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 11 DE JANEIRO DE 2023 - PAULO 
VICTOR FARIAS PINHEIRO – PREGOEIRO.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.376, de 12 de janeiro de 2023. 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Maria Aparecida de Lima Moura,
Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.376, de 12 de janeiro de 2023. 

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente. 

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO 
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2023-01-12T13:19:40-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387




